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در کرواسی

در پایان رقابت‌های رنکینگ اتحادیه جهانی 
کشتی تیم ملی کشتی آزاد ایران به عنوان 
نایب قهرمانی رسید.به گزارش خبرگزاری 
مهر، رقابت‌های بین المللی کشتی آزاد جام 
اوپن زاگرب و اولین مرحله از رنکینگ اتحادیه 
جهانی کشتی روزهای ۱۷ و ۱۸ بهمن ماه 
در شهر زاگرب کشور کرواسی برگزار شد 
و تیم ایران با کسب ۴ مدال طا و ۴ مدال 
نقره به عنوان نایب قهرمانی دست یافت.در 
این رقابت‌ها احمد محمدنژاد جوان در وزن 
۶۱ کیلوگرم، عباس ابراهیم زاده در وزن ۶۵ 
کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور در وزن ۹۲ 
کیلوگرم و امیررضا معصومی در وزن ۱۲۵ 
کیلوگرم به مدال ط لادست یافتند و ابراهیم 
خواری در وزن ۶۱ کیلوگرم، سینا خلیلی در 
وزن ۷۰ کیلوگرم، مهدی یوسفی در وزن ۷۹ 
کیلوگرم و ابوالفضل بابالو در وزن ۹۷ کیلوگرم 

صاحب مدال نقره شدند.

زوج ترسناک والیبال ایران: 
وعده دیدار شاید در تیم ملی

سرعتی‌زن های تیم والیبال مهرگان نور زوج 
ترسناکی را در لیگ برتر والیبال ایران تشکیل 
دادند.به گزارش »ورزش سه« تیم والیبال 
مهرگان نور مازندران که فصل اول خود را در 
لیگ برتر والیبال ایران پشت سر می‌گذراد، 
بالاخره مزد شگفتی آفرینی های خود را گرفت 
و با پیروزی بر چادرملو اردکان صعود خود به 
پلی آف را قطعی کرد.اما در این شگفتی‌آفرینی 
و صعود به پلی‌آف قطعا دو سرعتی‌ زن مهرگان 

نور نقش به سزایی داشته‌اند. 
یوسف کاظمی و سید عيسی ناصری روی 
تور زوج مخوفی را برای این تیم تشکیل 
داده‌اند و در دفاع آمار جالبی را از خود برجای 
گذاشته‌اند.یوسف کاظمی که ستاره بی‌بدیل 
تیم مهرگان نور در این فصل بوده با ۷۵ دفاع در 
صدر جدول بهترین مدافعین قرار دارد و سید 
عيسی ناصری نیز تا کنون شصت امتياز از دفاع 
کسب کرده است. آمار این دو بازیکن فقط در 
دفاع ۱۳۵ امتياز بوده است تا نشان دهند چقدر 
در این فصل برای تیمشان موثر بوده‌اند. زوجی 
که شاید به زودی در تیم ملی والیبال ایران نیز 

همدیگر را ملاقات کنند.

 قهرمانان زورخانه‌ای ایران در 
عراق آموزش می‌دهند

 رئیس فدراسیون ورزش زورخانه‌ای و کشتی 
پهلوانی گفت: منتخب تیم زورخانه‌ای 
کشورمان در راستای ترویج و توسعه فرهنگ 
زورخانه‌ای به عراق اعزام خواهد شد.مهرعلی 
باران‌چشمه در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: به 
مناسبت دهه مبارک فجر، تیمی منتخب از 
ورزشکاران رشته زورخانه‌ای به کشور عراق 
اعزام خواهند شد و قرار است ورزشکاران 
در شهرهای بغداد، کرب لاو نجف به اجرای 
هنرنمایی بپردازند.وی ادامه داد: مهم‌ترین 
رویکرد ما توسعه و ترویج این رشته‌ آیینی در 
کشورهای مختلف جهان است تا بتوان فرهنگ 
ایثار و رشادت را گسترش داد. ما از لحاظ 
فرهنگی و دینی اشتراکات بسیاری با کشور 
عراق داریم که این حضور می‌تواند تا حدودی 

به ترویج این آیین کمک کند.

موتور پدیده تیم ملی در لیگ 
ملت‌ها روشن شد

علیرضا مصلح آبادی دوباره جای خود را در 
ترکيب پیکان تهران پیدا کرد.

به گزارش »ورزش سه«، تیم والیبال پیکان 
تهران در جریان هفته بيست و سوم لیگ برتر 
والیبال ایران موفق شد با نتیجه سه بر دو مقابل 
شهرداری ارومیه پیروز شود تا دوباره به جاده 
پیروزی برگردد. در این دیدار، تیم والیبال 
پیکان تهران علاوه بر درخشش امیرحسین 
صداقت قطر پاسور خود، یک ستاره‌ دیگر نیز 
داشت. علیرضا مصلح آبادی سرعتی زن ۲۶ 
ساله این تیم در بازی با شهرداری اروميه روز 
درخشانی را داشت و توانست نوزده امتیاز که 
شامل ۱۵ حمله و ۴ دفاع بود را به دست بیاورد. 
او که دوباره به ترکیب ثابت تیمش بازگشته 
است در غیاب علی شفیعی، نقش اول تیم 
پیکان تهران در پست سرعتی زن را ایفا کرد 
و با این عملکرد یکبار دیگر خود را به ترکيب 

اصلی تيم تحمیل کرد.

ورزش
Sport

بند آزادسازی محبی: هشت 
میلیون یورو!

مهاجم سابق استقلال از اقدام این باشگاه برای 
جذب دوباره‌اش خبر داد. به گزارش »ورزش 
سه«، محمد محبی بازیکن ایرانی تیم روستوف 
بعد از درخشش با استقلال در لیگ بیست و دوم 
به این تیم روسی پیوست. پس از لژیونر شدن 
محبی، تا به حال هر از گاهی شایعاتی پیرامون 
بازگشت او به جمع آبی‌ها مطرح شده. آخرین بار 
این شایعه در همین نقل و انتقالات زمستانی بر 
سر زبان‌ها افتاد که البته طبق انتظار به سرانجام 
خاصی نرسید. حالا محمد محبی در این باره 
می‌گوید: »استقلالی‌ها به من لطف داشتند و 
یک صحبت‌هایی هم شد ولی اص لااین امکان 
وجود نداشت که این انتقال به مراحل نهایی 
برسد.«محبی در ادامه مبلغ رضایتنامه خودش 
را هم اعلام کرد که مشخص شد به هیچ عنوان نه 
تنها باشگاه استقلال، که هیچ تیم ایرانی توانایی 
پرداخت آن را ندارد: »بند آزادسازی که در 
قرارداد من آمده اگر اشتباه نکنم هفت یا هشت 

میلیون یورو است.«

بعد از سردار، حالا نوبت مهدی 
قائدی است

روزهای شیرین لژیونرهای فوتبال کشورمان 
در لیگ امارات ادامه دارد. تیم اتحاد کلبا با 
درخشش باشوی ایرانی تواست تیم مدعی 
الشارجه را با نتیجه 1-2 شکست دهد. مهدی 
قائدی توانست در دیدار برابر شارجه دو گل 
زیبا به ثمر برساند تا تیمش را به ۳ امتیاز بازی 
برساند. قائدی با دبل در این دیدار توانست شمار 
گل‌هایش را در فصل جاری به ۱۱ گل در ۱۵ 
بازی برساند تا فصل درخشانش ادامه داشته 
باشد. حالا مهاجم سابق استقلال بعد از سردار 
آزمون دومین لژیونر فوتبال ایران است که در 
فصل جاری آمار گلزنی خود را دو رقمی می 
کند. سردار آزمون که به دلیل مصدومیت در 
چند بازی اخیر تیمش غایب بود از ابتدای فصل 
جاری توانست در ۲۱ بازی در تمامی رقابت‌ها 

۱۸ گل به ثمر برساند.

 کارتال بازیکن خارجی 
جدید را معرفی کرد

پرسپولیس با ارائه اسناد پزشکی نبیل باهویی، 
دنبال بازپس‌گیری سهمیه خارجی است. رضا 
درویش گفت در صورت تأیید، بازیکن جدید 
مدنظر کارتال جذب می‌شود.به گزارش»ورزش 
سه«، باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا با ارائه 
اسناد پزشکی مربوط به نبیل باهویی، سهمیه از 
دست‌رفته خارجی خود را بازپس بگیرد. رضا 
درویش، مدیرعامل پرسپولیس، اعلام کرد که 
این باشگاه مدارکی را ارائه کرده که نشان می‌دهد 
باهویی به دلیل ابت لابه کرونا و مصدومیت‌های 
عضلانی چند جلسه از تمرینات را از دست داده 
است. در صورتی که این مدارک مورد تأیید قرار 
گیرد، پرسپولیس می‌تواند یک بازیکن خارجی 

جدید جذب کند.

اسکوچیچ سلاح مخفی را بیرون 
آورد

گل سه امتیازی تراکتور در هفته نوزدهم لیگ 
برتر روی همکاری سه یار تعویضی به ثمر رسید.
به گزارش »ورزش سه«، برد تیم تراکتور مقابل 
ذوب آهن در حالی رخ داد که نه تنها طلسم دو 
ساله پرشورها مقابل گاندوها را شکست بلکه این 
تیم را به صدر جدول رده بندی هدایت کرد تا در 
صورت از دست دادن امتیاز احتمالی سپاهان 

مقابل ملوان این صدرنشینی تثبیت شود.
البته که این برد به نام دوماگوی دروژدک و 
مهدی هاشم‌نژاد نوشته شد اما نقش اول به ثمر 
رسیدن تنها گل این بازی را نباید فراموش کرد. 
کسی که درون محوطه را خوب دید و آگاهانه و 
با چشمان باز توپ را دقیقا به جایی فرستاد که 
دانیال مترصد دریافتش بود؛ سجاد آشوری این 
کار را بدون هیچ نقصی انجام داد و امضایش را 

پای گل سه امتیازی شاگردان اسکو ثبت کرد.
درویش: 

کارتال اهل زرق و برق نیست!
مدیرعامل پرسپولیس گفت: الهلال منتخب 
جهان بود اما نباید چنین نتیجه‌ای مقابل این 
تیم می‌گرفتیم. رضا درویش در حاشیه پنجمین 
دوره مسابقات فوتسال متعلق به کودکان مبت لا
به سندروم داون، درمورد اینکه ظاهرا کارتال 
درخواست کرده برای رهایی از ترافیک تهران 
اطراف ورزشگاه کاظمی برایش منزل گرفته 
شود، گفت: موضوع منحصر به فردی که شاید 
کمتر در فوتبال ما دیده شده این است که زیاد 
کارتال زیاد دنبال زرق و برق و داشتن خانه 
در فلان منطقه نیست. حتی گفت اگر اطراف 
ورزشگاه کاظمی هم خانه بگیرید مهم نیست 
زیرا تا ۱۱ شب برخی مواقع با همکارانم در حال 
طراحی تمرین و آنالیز هستیم. از این جهت 
مقید به چنین چیزهایی نیست. مدیرعامل 
پرسپولیس عنوان کرد: با این وجود می‌گفت 
برای داشتن یک تیم خوب مستلزم حداقل 
امکانات سخت‌افزاری و یک زمین چمن خوب 
هستیم. الان زمین شماره ۳ ورزشگاه آزادی 
را در اختیار داشته و در حال ترمیم زمین چمن 
ورزشگاه کاظمی هستیم. ان‌شاءالله بتوانیم با 
امکانات خوب و تدابیر کارتال به نتایج مدنظر 

برسیم.

اخبار
خیال بایرن راحت: کین فعلا رفتنی نیستلوییس انریکه: با جدایی امباپه بهتر شدیم

لوئیس انریکه ادعا کرده است که جدایی کیلیان امباپه از پاری سن ژرمن، به تیم لطمه نزده بلکه باعث قوی‌تر شدن آنها در حمله و دفاع 
شده است.به گزارش خبرورزشی، لوئیس انریکه می‌گوید، پاری سن ژرمن اکنون نسبت به زمانی که کیلیان ام‌باپه در آن حضور داشت، 
تیم بهتری است.ام‌باپه هفت سال را در پاری سن ژرمن سپری کرد و در ۳۰۸ بازی در تمامی رقابت ها ۲۵۶ گل به ثمر رساند و در تابستان 
راهی رئال مادرید شد.لوئیس انریکه پیش از دیدار پاری سن ژرمن مقابل موناکو به خبرنگاران گفت: فصل گذشته وقتی به شما گفتم که 
تیم بهتری در خط حمله و دفاع خواهیم داشت، بسیار شجاع بودم و خیلی‌ها حرفم را قبول نکردند. هنوز فکر می‌کنم که ما بهتر از فصل 
قبل هستیم. اعداد و ارقام حرفم را تایید می‌کنند. البته ما دوست داشتیم کیلیان را حفظ کنیم ولی الان بهتر از قبل هستیم.بعد از رفتن 

ام‌باپه بازیکنانم به بلوغ بیشتری رسیدند و حالا ما گلزنان زیادی در تیم داریم.

شایعات منتشر شده در روزهای گذشته نگرانی‌هایی را برای هواداران بایرن مونیخ درباره احتمال جدایی هری کین به همراه داشته است.
به گزارش »ورزش سه«، کین در پنجره نقل و انتقالات تابستانی سال گذشته از تاتنهام جدا شد و به بایرن مونیخ پیوست و خیلی زود 
توانست خودش را به عنوان ستاره اول این تیم معرفی کند و عملکرد درخشانش در خط حمله بایرن در رقابت‌های بوندسلیگا تحسین 
بسیاری را برای او به همراه داشت.اما روزنامه بیلد در روزهای گذشته ادعای عجیبی را درباره بند خاصی در قرارداد این بازیکن مطرح 
کرد. این روزنامه مدعی شد که بند فسخی در قرارداد این بازیکن گنجانده شده که برای بازگشت و به رقابت‌های لیگ برتر انگلیس 
در نظر گرفته شده است که می‌تواند در ژانویه سال ۲۰۲۶ فعال شود. گفته می‌شود که هری کین علاقه زیادی دارد که رکورد گلزنی 

رقابت‌های لیگ برتر انگلیس را به نام خودش ثبت کند و به همین دلیل مایل است که بار دیگر به این مسابقات برگردد.

منهای فوتبال

صدر نشینی در دقیقه 90
تراکتور تبریز با برتری خارج از خانه مقابل ذوب‌آهن، موقتا 

صدرنشین لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران شد؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

در یکی از حساسترین دیدارهای هفته نوزدهم لیگ 
برتر فوتبال باشگاه‌های ایران، ذوب‌آهن در ورزشگاه 
فولادشهر اصفهان پذیرای تیم صدرنشین تراکتور 
تبریز بود که این دیدار با برتری یک بر صفر تراکتور 
به اتمام رسید. قضاوت این دیدار را محمدرضا تارخ 
با کمک‌های فرهاد مروجی و رضا احمدی برعهده 

داشت.

بازی در حالی آغاز شد که ذوب‌آهن در دیدار رفت 
تراکتور را در تبریز شکست داده بود. شاگردان محمد 
ربیعی درپی موفقیت در این دیدار خانگی بودند 
و از سوی دیگر تراکتور نیز با اندیشه‌های دراگان 

اسکوچیچ در پی کسب برتری و صدرنشینی بود.
تاخیر در شروع مسابقه 

تراکتور که در کورس قهرمانی سپاهان، به 
واسطه شکست مقابل پرسپولیس در هفته هفدهم 
عقب افتاد، خودش را در تقابل با نماینده استان 

اصفهان محکوم به پیروزی می‌داند و همچنین 
ذوبی‌ها که به تازگی رتبه پنجم را تقدیم به گل‌گهر 
کردند، امیدوار بودند بتوانند با پیروزی در این مسابقه 

خودشان را در جمع بالانشین‌ها نگه دارند.
این دیدار قرار بود از ساعت ۱۶ با سوت محمدرضا 
تارخ آغاز شود اما به دلیل تصادف اتوبوس بازیکنان 
ذوب‌آهن، با تاخیر همراه بود و ۱۰ دقیقه دیرتر 
شروع شد. در دقیقه ۳، بازیکنان ذوب‌آهن روی یک 
پرتاب اوت صاحب موقعیت شدند و در حالی این توپ 
خطرناک با واکنش علیرضا بیرانوند تبدیل به کرنر شد 
که کمک داور پرچمش را به نشانه آفساید بالا برده بود.

تساوی در نیمه اول 
تراکتور برای استفاده از کانال‌های کناری 
برنامه‌های زیادی داشت و در دقیقه ۱۴، با نفوذ 
امیرحسین حسین‌زاده به موقعیت خوبی رسیدند 
که پاس او در محوطه ۶ قدم به تومیسلاو اشترکالی 
رسید که پارسا جعفری واکنشی دیدنی از خود به 
نمایش گذاشت. عناصر تهاجمی که در این دیدار، 
مهدی هاشم‌نژاد را در ترکیب اصلی خود نداشتند، 
مشخصا در فاز تهاجمی دچار آشفتگی شده بود و این 
عاملی بود تا نیمه نخست بدون هیچ موقعیت خاصی 

به پایان برسد.
تعویض های سرمربی تراکتور 

در آغاز نیمه دوم، امیرحسین حسین‌زاده 
جای خود را به مهدی هاشم‌نژاد داد تا شرایط تهاجمی 
تراکتور با تغییر جالب‌توجهی روبرو شود. در دقیقه 
۶۵، مهدی هاشم‌نژاد با نفوذ از سمت راست، تومیسلاو 
اشترکالی را در محوطه جریمه آماده دید و توپ را به 
مهاجم کروات تراکتوری‌ها رساند که ضربه او با اختلاف 

اندکی به بیرون رفت.
در دقیقه ۷۳، دوماگوی دروژدک که در نقش 
جانشین اشترکالی وارد زمین شده بود، در فضای 
پشت مدافعان ذوب آهن صاحب توپ شد و هر چند 
موقعیت تک به تک او را جعفری در اختیار گرفت اما 

کمک داور هم آفساید این مهاجم را اعلام کرد.

با این حال، اگر چه تراکتوری‌ها برای گلزنی پرتلاش 
بودند اما خط دفاعی ذوب‌آهن و همچنین پارسا 
جعفری با عکس‌العمل‌های خوب خود، مانع از تغییر 
نتیجه شده بودند تا در دقیقه ۹۰، ترابی توپ را در 
سمت راست محوطه جریمه به اسماعیلی‌فر رساند 
و ارسال این بازیکن در داخل محوطه جریمه به 
هاشم‌نژاد رسید که این بازیکن قصد زدن ضربه والی 
داشت ولی توپ روی پایش سوار نشد که البته با 
خوش‌شانسی توپ به دوماگوی دروژدک برخورد کرد 
و وارد دروازه ذوب‌آهن شد تا این تیم با یک گل عجیب 
در واپسین دقایق به پیروزی در این مسابقه برسد و 

انتقام شکست یک‌گله دور رفت گرفته شود.
در نهایت تراکتور این دیدار حساس را با برتری یک بر 
صفر به اتمام رساند و ۴۱ امتیازی شد تا موقتا به صدر 

جدول رده‌بندی برسد. 
خرید خارجی تراکتور؛ به شدت 

تاثیرگذار
خرید خارجی جدید تراکتور در دو بازی اخیر تیمش 
نمایش خوبی از لحاظ آماری در فرصتی کوتاه 
داشته است.دوماگوی دروژدک، وینگر ۲۸ ساله اهل 
کرواسی، تنها خرید تراکتور در بازار زمستانی بود. 
بازیکنی که در تیم آپوئل لیماسول قبرس بازی می‌کرد 
و با نظر مستقیم دراگان اسکوچیچ جذب شد تا پس 
از پوستونسکی و اشترکال، سومین بازیکن کروات 
این فصل تی‌تی‌ها باشد.دروژدک در بازی برابر ذوب 
آهن در ترکیب ابتدایی قرار نداشت اما در دقیقه ۶۷ به 
جای تومیسلاو اشترکال وارد میدان شد و توانست با 
خوش‌شانسی در دقیقه ۹۰ دروازه پارسا جعفری را باز 
کرده و سه امتیاز حساس را به حساب پرشورها واریز 
کند.دروژدک در بازی قبلی برابر هوادار هم در دقیقه 
۶۴ به جای هموطنش اشترکال وارد میدان شده بود و 
توانست در دقیقه ۸۱ پاس گل سید مهدی حسینی را 
ارسال کند تا در دو بازی اخیر تیمش موفق به یک بار 
گلزنی و ارسال یک پاس گل شود و نشان دهد خریدی 

تاثیرگذار برای تراکتور در نیم فصل بوده است.

رنا
س :ای

عک

وزیر ورزش: 

 پیگیر شکایت 
میراسماعیلی هستم

احمد دنیامالی از پیگیری شکابت آرش 
میراسماعیلی از مربی این رشته به دلیل انتقاد 
ار رئیس فدراسیون جود خبر داد.به گزارش 
ایسنا، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در 
حاشیه فینال لیگ برتر هاکی روی یخ در مورد این 
رشته گفت: از آنجایی که از قبل در ورزش بودم، 
همیشه آرزو داشتم فضاهایی اینچنینی داشته 
باشیم. خوشبختانه این مجموعه و مجموعه‌ای 
در کیش ایجاد شده است و دنبال توسعه این 
اماکن هستیم. باید شرایطی برای هاکی روی 
یخ و استعدادهایی که داریم ایجاد کنیم تا در 
آینده شاهد توسعه این رشته در کشور باشیم. 
او ادامه داد: با تلاشی که دوستان خصوصا آقای 
صدقی انجام داده‌اند، خوشبختانه الان تیم ایران 
در آسیا اول شده است و لیگ خوبی داریم. این 
رشته نیاز به سرمایه‌گذاری دارد. ما آماده‌ایم در 
قالب مولدسازی از سرمایه‌گذارانی که حاضر به 
سرمایه‌گذاری در این بخش هستند، حمایت‌های 
لازم را از طرف وزارت ورزش و دولت داشته 

باشیم. 
وزیر ورزش در واکنش به شکایت آرش 
میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو از مربی این 
رشته به دلیل انتقاد از او گفت: این بحث‌ها بعضا در 
فدراسیون‌ها وجود دارد اما به رئیس فدراسیون‌ها 
توصیه کردم که نقش پدری دارند و باید در این 
زمینه با مدیریت و صمیمیت و رفاقت حل شود. 

این موضوع را هم خودم پیگیری می‌کنم. 

رئیس انجمن هاکی روی یخ :

  در کمیته ملی المپیک صندلی
 هم نداریم

رئیس انجمن هاکی روی یخ گفت: اسکیت 
نمایشی، سرعت، کرلینگ، هاکی روی یخ پسران و 
به خصوص هاکی روی یخ دختران باید به بازی‌های 

زمستانی می رفتند و به آنها ظلم شد.
به گزارش تسنیم، کاوه صدقی رئیس انجمن 
هاکی روی یخ پس از پایان مسابقات لیگ مردان 
اظهار داشت: بعد از افتخارآفرینی دختران در 
آسیا و کمپ مشترک با روسیه، مربی تیم ملی از 
روسیه وارد کمپ ما که یک سال است برگزار شده، 
می‌شود.وی افزود: جام جهانی پسران را در پیش 
داریم که حضور وزیر ورزش در اختتامیه لیگ 
انگیزه بچه‌ها را بالا برد. امیدوارم تیم شایسته‌ای 
در مسابقه نابرابر داشته باشیم. از این جهت می 
گویم نابرابر چون بازیکنان روسیه در چند کشور 
پخش شده است و در واقع  با چند تیم روسیه در 

رقابت هستیم.
وی تاکید کرد: در این رشته نباید برای رسیدن به 
سطح یک دنیا عجله کرد چون صد سال در دنیا 

عقب هستیم.
صدقی درخصوص عدم اعزام هاکی روی یخ به 
بازی‌های زمستانی تصریح کرد: بنده به عنوان 
مسئول هاکی روی یخ و رئیس وقت فدراسیون 
اسکی باید شرمنده این بچه‌ها باشیم. اسکیت 
نمایشی، سرعت، کرلینگ، هاکی روی یخ پسران و  
به خصوص هاکی روی یخ دختران باید به بازی‌های 
زمستانی می رفتند و به آنها ظلم شد. متاسفانه ما 

در کمیته ملی المپیک صندلی نداریم.

 رئیس فدراسیون فوتبال ایران:

بازی‌های آسیایی در تهران 
برگزار می‌شود

 رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفت: صحبت خاصی 
درباره عزیزی خادم و کفاشیان ندارم. ارکان برگزاری 
انتخابات مستقل هستند و من دخالتی در کار آن‌ها 
انجام نمی‌دهم.به گزارش ایرنا، مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران در حاشیه پنجمین دوره 
مسابقات کشوری فوتسال فرشتگان سندرم داون 
در جمع خبرنگاران اظهار داشت: خیلی خوشحالم 
که در این مراسم شرکت می‌کنم. هر کاری که از 
دست‌مان بر بیاید قطعا کمک خواهیم کرد. برگزاری 
این مسابقات کار درستی است. امیدوارم در ادامه 

این قشر بتواند بیشتر به سمت ورزش بیاید.
وی درباره رد صلاحیت برخی از کاندیداهای 
ریاست فدراسیون فوتبال گفت: من اطلاع دقیقی از 
اتفاقات انتخابات فدراسیون ندارم. رئیس فدراسیون 
فوتبال ایران یادآور شد: با توانایی‌هایی که داریم، 
تیم‌های‌مان در لیگ نخبگان و سطح دو آسیا حضور 
دارند. خوشبختانه با این امکانات کم هم توانسته‌ایم 
با تیم ملی صدرنشینی را تصاحب کنیم و شک 
ندارم در جام جهانی آینده می‌توانیم بدرخشیم. 
تاج در خصوص بازی‌های تیم ملی کشورمان، 
تصریح کرد: در بحث استاندارد سازی خوشبختانه 
احمد دنیامالی و کیومرث هاشمی کمک‌های 
خیلی زیادی انجام دادند. خوشبختانه از نظر غیر 
ورزشی هم بحث امنیت تایید شده است و فکر 
می‌کنم تمامی بازی‌های آسیایی در تهران برگزار 
می‌شود. بازی‌های تیم ملی نیز فع لادر تهران انجام 

خواهد شد.

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال: 

منصوریان و قلعه‌نویی می‌توانند 
استقلال را نجات دهند

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: من ۱۰ سال 
پیش در یک برنامه‌ای گفتم فقط امیر قلعه‌نویی و 
علیرضا منصوریان می‌توانند استقلال را قدرتمند 
کنند.رضا رجبی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، 
در خصوص تساوی استقلال برابر الشرطه عراق 
در هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا، اظهار داشت: 
متاسفانه استقلال دیگر راه گل‌زنی را فراموش کرده 
است و شاهد هم هستیم که بازیکنان، دیگر از لحاظ 
روحی روانی در شرایط مناسبی نیستند. متاسفانه 
کسانی که در نیمکت استقلال هم حضور دارند، بلد 
نیستند با بازیکنان صحبت کنند و در حال‌حاضر 
هم استقلال مدت‌ها است که دیگر برنامه تاکتیکی 
ندارد.وی در مورد نقاط ضعف استقلال گفت: یکی 
از نقاط ضعف استقلال این است که از بازیکنانی 
استفاده می‌کند که هنوز الفبای فوتبال را نمی‌دانند. 
یکی از آنها هم مسعود جوما است که اص لابلد نیست 
توپ را کنترل کند.پیشکسوت استقلال خاطرنشان 
کرد: من نمی‌دانم بر چه اصلی سهراب بختیاری‌زاده 
این تعویض‌ها را مقابل الشرطه انجام داد و به نظر 
من او اص لانباید روی نیمکت استقلال بشیند. هیچ 
سرمربی مهران احمدی و محمدرضا آزادی را از 
زمین بیرون نمی‌کشید، چون این دو بازیکن باعث 
شده بودند که تیم زهردارتر شود.رجبی ادامه داد: 
من نمی‌دانم چرا هر سرمربی می‌آید آرش رضاوند را 
در ترکیب خود قرار می‌دهد؛ مگر او چه کسی را در 
استقلال دارد که هر سرمربی او را در ۱۱ نفر اصلی 

قرار می‌دهد. 

 فوتبالفوتبالهاکی روی یخبا مسئولان

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در شرایط سختی قرار 
دارد و عدم کسب جام توسط این تیم ممکن است 
جایگاه او را در صندلی ریاست متزلزل کند. به گزارش 
خبرنگار مهر، باشگاه پرسپولیس در دوران مدیریت رضا 
درویش فراز و نشیب‌های زیادی را تجربه کرده است. 
درویش که در تاریخ ۲۲ دی ۱۴۰۰ به عنوان مدیرعامل 
پرسپولیس منصوب شد، در همان سال ابتدایی 
حضورش نتوانست هیچ جامی برای این تیم به ارمغان 
بیاورد. با این حال، در فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ پرسپولیس 
با درخشش کادر فنی و بازیکنانش سه‌گانه تاریخی را 
کسب کرد و قهرمان لیگ برتر، جام حذفی و سوپرجام 
شد تا دوران مدیریت درویش با موفقیت همراه شود. 
این روند در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ نیز با قهرمانی در 
لیگ برتر ادامه داشت، اما شرایط در فصل جاری کاملًا 
متفاوت است و خطر تجربه یک فصل بدون جام، بیش از 

هر زمان دیگری این باشگاه را تهدید می‌کند.
یکی از مهم‌ترین دلایل شرایط بحرانی پرسپولیس 

در فصل جاری، تغییرات متعدد در کادر فنی بوده 
است. سرخ‌پوشان لیگ برتر را با خوان کارلوس گاریدو 
اسپانیایی آغاز کردند، اما این مربی به دلیل نتایج 
ضعیف پس از پایان هفته سیزدهم لیگ برتر از سمتش 
برکنار شد. پس از او، کریم باقری به عنوان سرمربی 
موقت تیم را هدایت کرد، اما در نهایت اسماعیل کارتال 
ترکیه‌ای هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفت. این 
تغییرات پی‌درپی باعث شده که تیم دچار عدم ثبات 
تاکتیکی شود و همین موضوع یکی از عوامل اصلی افت 

پرسپولیس در فصل جاری محسوب می‌شود.
پرسپولیس در اولین آزمون جدی خود برای کسب 
جام در فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳، سوپرجام فوتبال ایران را 
به سپاهان واگذار کرد. این شکست تلخ، آغاز یک فصل 

سخت برای پرسپولیس و درویش بود. سرخ‌پوشان در 
حالی به میدان رفتند که امید زیادی برای کسب این 
جام داشتند، اما عملکرد ضعیف تیم باعث شد تا اولین 

جام فصل را از دست بدهند.
پرسپولیس در فصل جاری رقابت‌های مرحله گروهی 
لیگ نخبگان آسیا عملکرد ناامیدکننده‌ای داشته است. 
نتایج ضعیف سرخ‌پوشان در مرحله گروهی باعث شده 
که احتمال حذف آن‌ها در همین مرحله بسیار بالا باشد. 
این در حالی است که یکی از اهداف بزرگ پرسپولیس 
در فصل جاری، موفقیت در آسیا بود، اما حالا حتی 

صعود از گروه هم در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.
پرسپولیس در پایان هفته هجدهم لیگ برتر با **۳۴ 
امتیاز در رتبه چهارم جدول قرار دارد، در حالی که در 

دو فصل گذشته همواره یکی از دو تیم بالای جدول 
بود. این فاصله با تیم‌های صدرنشین، نشان‌دهنده افت 
پرسپولیس در این فصل است. در شرایطی که سپاهان 
و تراکتور مدعیان اصلی قهرمانی هستند، پرسپولیس 
نه‌تنها برای صدرنشینی، بلکه حتی برای حفظ سهمیه 

آسیایی هم کار سختی دارد.
فصل جاری برای پرسپولیس و مدیریت رضا درویش، 
یک فصل کابوس‌وار بوده است. ناکامی در سوپرجام، 
نتایج ضعیف در لیگ نخبگان آسیا، عملکرد نامطلوب 
در لیگ برتر و چالش سخت در جام حذفی، همه و 
همه باعث شده‌اند که احتمال پایان فصل بدون جام 
برای پرسپولیس بسیار بالا باشد. این در حالی است که 
درویش در دو فصل قبلی توانسته بود تیم را به قهرمانی 
برساند، اما حالا با فشارهای زیادی از سوی هواداران و 
منتقدان روبه‌رو است. باید دید آیا درویش می‌تواند از 
این بحران خارج شود یا اینکه این فصل، پایان دوران 

مدیریت او در پرسپولیس خواهد بود.

فصل کابوس‌ وار »آقای مدیر« در پرسپولیس؛ 

خطر جام‌نگرفتن در کمین قرمزها


